
Ved Anlæget 20 . DK-7100 Vejle . Tel. +45 7585 7333
panter@panterrejser.dk . PanterRejser.dk

Inkl. i prisen 
✓ Kørsel i moderne 4* turistbus 
✓ Dygtig og rutineret chauffør 
✓ Alle regler om køre- og hviletid overholdes 
✓ Dansk rejseleder på turen 
✓ Overfart udrejse Rønne – Sassnitz t/r  
✓ Morgenmad på overfarten Rønne – Sassnitz
✓ Mellemovernatning på ud og hjemrejse
✓ 3 x overnatninger på Fletcher Hotel-Restaurant Sparrenhorst – Veluwe
✓ 5 x morgenbuffet 
✓ 5 x middag/buffet 
✓ Entre til Keukenhof
✓ Kanaltur i Amsterdam
✓ Sejltur i Giethoorn
✓ Paleis Het Loo
✓ Buskørsel i forbindelse med udflugter 
✓ Afgifter, udvidet ansvarsforsikring og bidrag til Rejsegarantifonden 

Pris
Pr. person i dobbeltværelse Kr. 6.899,-
Tillæg for enkeltværelse Kr. 1.699,-

Tilmelding på  www.faglige-seniorer-ronne.dk

Information på torsdage  fra kl. 9 til 10

Helga Knudsen|  Tlf.: 6177 9117   |  fsbkas@gmail.com

Betaling
Panter Rejser fremsender rejsebevis med oplysninger om depositum 
på kr. 1.000,- der betales inden 8 dage efter modtagelse af rejsebevis og restbeløbet 
betales senest 60 dage før afrejse. Yderligere måltider, drikkevarer, entréer etc. Er ikke 
inkl. Vi anbefaler at man tegner afbestillings og rejseforsikring, kan bestilles hos Panter 
Rejser (Europæiske Rejseforsikring) eller hos eget forsikringsselskab. 
Forbehold for ændringer i programmet Panter Rejser er teknisk arrangør og medlem af 
Rejsegarantifonden nr. 1524
Panter Rejsers generelle bestemmelser er gældende
Rejsebevis sendes gratis med mail eller alm. post. Quickbrev kr. 50,-

Holland – Europas blomsterhave

Faglige Seniorer Rønne

Tulipaner, 
blomsterpark,

kanaler og

Hollandsk ost

6 dages busrejse inkl. halvpension og udflugter

Lørdag den 12. til torsdag den 17. april 2025

Når man siger Holland, rimer det på bugtende kanaler, skærmende diger, flotte 
vindmøller og dekorerede træsko – og ikke mindst på tulipaner. I foråret fylder 
de farvestrålende løgblomster markerne i et sandt farveorgie med tulipanen 
som den knejsende dronning. Keukenhof – den verdenskendte blomsterpark er 
uovertruffen. Men også særprægede landskaber, grønne skove, indre søer og 
velbevarede historiske byer med hyggelig markedsstemning præger billedet. 
Amsterdam - mangfoldighedens hovedstad med flodbåde, spændende kanal- 
rundfarter og middelalderarkitektur. Enestående museer, malerkunstnere, 
hyggelige cafeer og god øl.

http://www.faglige-seniorer-ronne.dk/


Højdepunkter
✓ Møller, træsko og diger

✓ Blomsterparadiset Keukenhof

✓ Sejltur på Amsterdams kanaler

✓ Fiskerbyen Voeldam

✓ Sejltur Giethorn – Hollands Venedig

✓ Paleis Het Loo

Fletcher Hotel Sparrenhorst
Godt hotel, beliggende for udflugter i 
udkanten af byen Nunspeet
Hotellet har restaurant, bar, reception 
og terrasse.  
Alle værelser er lyse med bad, toilet, 
hårtørrer og tv. Fitness og pool.. 
Morgenmad og middag i 
hotellets restaurant. 

1. dag: Afrejse mod Holland
I Rønne kører vi ombord på færgen til Sassnitz og her serveres morgenbuffet / 
tallerken. Derefter kører vi mod overnatningshotellet. Vi ankommer ved 
aftenstid, hvor værelserne og middagen venter.

2. dag: Holland og Paleis Het Loo
Efter morgenmad sætter vi kursen mod Holland og på dagens program er det 
flotte parkanlæg omkring Paleis Het Loo (Det Kongelige Palæ) ved byen, 
Apeldoorn. Haverne ved Paleis Het Loo er rekonstrueret til det originale design 
fra det 17. århundrede. Kong William III og hans kone dronning Mary II var 
grundlæggerne og de første indbyggere i Paleis Het Loo. En hollandsk barok 
have med mange tusindvis af blomster, imponerende springvand og historisk 
beplantning. Haverne var beregnet til at give prestige og status til William og 
Mary samt til at imponere deres gæster. Sidst på eftermiddagen er vi fremme 
ved Fletcher Hotel Sparrenhorst hvor vi skal bo de næste 4 nætter.

3. dag: Keukenhof Blomsterpark
Med sine millioner af tulipaner og andre forårsblomster er Keukenhof verdens 
største blomsterpark. Parken blev oprettet som præsentationspark for 
potentielle kunder, men er i dag udlagt som privat park for besøgende og har 
åbent 2 måneder hvert forår. Parken har ca. 800.000 gæster om året, som nyder 
de farvestrålende løgblomster. De mange haver og fire pavilloner fremviser en 
enestående samling af tulipaner, hyacinter, påskeliljer, orkidéer, roser, nelliker, 
iriser, liljer og mange andre blomster. Her råder farverne og duftene. 
Blomsterparken er 32 hektar stor og har 7 millioner blomster, heraf 800 
forskellige sorter af tulipaner. Derforuden er der 15 stier, 2.500 træer, heraf 87 
forskellige sorter. Uanset om man er blomsterentusiast eller blot nærer en 
almindelig kærlighed til den smukke natur er én ting sikkert – et besøg i 
Keukenhof blomsterpark er uforglemmelig.

4. dag: Amsterdam
Med omkring én times kørsel til specielle og spændende Amsterdam er 
denne udflugt et must på rejsen til Holland. Amsterdam er kendt som 
cyklernes by, og med sine over 400 broer er byen også broernes by. Byen er 
adskilt i 70 øer af de mange kanaler, og på trods af denne lighed med 
Venedig er Amsterdam en helt anden oplevelse. Amsterdam er en by med 
stor charme og stor alsidighed både i bygninger og i lokalbefolkning. I bussen 
kommer vi forbi området med nogle af Amsterdams mest kendte 
seværdigheder bl.a. Rijksmuseet samt Rembrandt og Van Gogh Museerne. 
På Grachtenfahrt som en sejltur rundt i de smukke kanaler får vi får mulighed 
for at nyde den smukke gamle by. Der vil også blive ophold i centrum af 
byen, så man på egen hånd kan opleve denne specielle hovedstad.
På et osteri i nærheden ser vi nærmere på produktionen af de velsmagende 
oste og eftermiddags pausen bliver i den gamle stemningsfyldte by 
Volendam, som med sin hyggelige havn ligger helt ud til Ijsselmeer. Det er 
oplagt at slentre en tur langs havnen og smage på lækre specialiteter ved de 
bugnende boder.

5. dag: De sidste indtryk i Holland
Vi pakker bussen turen går til Hollands Venedig som den charmerende by 
Giethoorn også kaldes. Kanalerne har utallige smukke broer og flotte huse 
med en idyllisk beliggenhed ud til kanalerne. Naturen er i højsæde og efter  
kanalrundfarten er der mulighed for at kigge lidt rundt på egen hånd. Med 
passende pauser undervejs når vi overnatningshotellet i Nordtyskland.

6. dag: Hjemkomst
Efter tidlig morgenmad sætter vi kursen mod Sassnitz. Med mange skønne 
oplevelser er vi tilbage i Rønne midt på eftermiddagen.
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